ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐẮK LẮK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày         tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh (lần 2) nội dung Quyết định số 2855/QĐ-UBND

ngày 20/12/2022 của UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án

hỗ trợ kỹ thuật Tôi vui gieo

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 80/2020/NĐ-CP ngày 08/7/2020 của Chính phủ về

Quản  lý và sử dụng viện trợ không hoàn lại không thuộc hỗ trợ phát triển chính

thức của các cơ quan, tổ chức, cá nhân nước ngoài dành cho Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 25/01/2022 của UBND

tỉnh ban hành Quy chế quản lý và sử dụng viện trợ không hoàn lại không thuộc

hỗ trợ phát triển chính thức của các cơ quan, tổ chức, cá nhân nước ngoài dành

cho Việt Nam trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 2855/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 về phê duyệt dự

án hỗ trợ kỹ thuật Tôi vui gieo và Quyết định số 2091/QĐ-UBND ngày 18/10/2023

về việc điều chỉnh Quyết định số 2855/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của UBND

tỉnh về việc phê duyệt dự án hỗ trợ kỹ thuật Tôi vui gieo;

Căn cứ Thông báo số 1945-TB/VPTU ngày 17/01/2025 của Văn phòng

Tỉnh ủy thông báo ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy về việc điều chỉnh (lần 2) nội

dung Quyết định số 2855/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của UBND tỉnh phê duyệt

dự án hỗ trợ kỹ thuật Tôi vui gieo;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số  511/TTr-

SKHĐT ngày 26/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 2855/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 về

phê duyệt dự án hỗ trợ kỹ thuật Tôi vui gieo cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh khoản 7 và khoản 8 Điều 1:

“7. Thời gian thực hiện dự án: Từ tháng 12/2022 đến tháng 7/2025.”

 8. Địa điểm thực hiện:

2

- Huyện Krông Bông: Tại xã Cư Drăm.

- Huyện Cư M’gar: Tại xã Ea M’Droh và xã Ea Kpam.

- Huyện Krông Năng: Tại xã Phú Xuân và xã Cư Klông.”

* Các nội dung khác không điều chỉnh, tiếp tục thực hiện theo Quyết định số

2855/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 và Quyết định số 2091/QĐ-UBND ngày

18/10/2023 của UBND tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài

chính, Ngoại vụ, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường;

Giám đốc Công an tỉnh; Chỉ huy trưởng: Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ

đội Biên phòng tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện: Krông Bông, Krông Năng, Cư

M’gar; Giám đốc Công ty TNHH Một thành viên Phát triển Cộng đồng và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Các Bộ: KH&ĐT, TC (để b/c);

- UBCT về các TC PCPNN (để b/c);

- Tổ chức CARE (Tầng 9, Tòa nhà CDC,

25 Lê Đại Hành, Hai Bà Trưng, Hà Nội);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (để b/c);

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, đơn vị thuộc VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Mh_10)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Văn

		2025-02-03T09:42:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T09:49:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T09:49:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T09:51:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!